АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 мая 2018 г. № 274

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении Реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район»
Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 30 мая 2014 года № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район Архангельской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 21 сентября 2016 года № 465 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Транспорт».

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования	В.В. Лебедев

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 08 мая 2018 г. № 274

Р Е Е С Т Р
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, по которым осуществляется движение маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс и максимальное количество ТС
	Экологические характеристики ТС
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, место нахождения (адрес)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	102
	п. Коноша –
д. Климовская
	Коноша ЦРБ
Коноша центр
Коноша вокзал
Коноша СХТ
д. Сосновка
д. Ануфриево
д. Плоское
д. Занива
д. Климовская
	пр. Октябрьский
ул. Вокзальная
ул. Олимпийская
ул. Западная
а/д Коноша –Вожега
а/д Сосновка –Климовсчкая –Поздеевская
	49,8
	только в установ
ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, малый или средний класс,
1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,
п. Коноша,
ул. Советская,
д. 95

	2
	104
	п. Коноша –
п. Мирный
	Коноша ЦРБ
Коноша центр
Коноша вокзал
Коноша СХТ
Фатуново поворот
д. Фатуново
п. Мирный
	пр. Октябрьский
ул. Вокзальная
ул. Олимпийская
ул. Западная
а/д Коноша –Вожега,
а/д Фатуново –Дуроевская –Топоровская
а/д Фатуново –Мирный
	29,0
	только в установ
ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, малый или средний класс,
1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,
п. Коноша,
ул. Советская,
д. 95

	3
	105
	д. Пономаревская – п. Коноша
	д. Пономаревская
д. Зубатинская
д. Семеновская
д. Ширихановская
п. Фофановский
д. Пуминовская
д. Першинская
д. Лычное
д. Норинская
д. Зеленая
д. Даниловская
Коноша ЦРБ
Коноша площадь
	а/д Коноша – Вельск
а/д Пуминово –Федуловская –Гринево
пр. Октябрьский
	49,7
	только в установ
ленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус, малый класс,
1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Лукошкова Людмила Викторовна, Архангельская область, Коношский район, д. Большая Гора

	4
	106
	п. Коноша –
д. Синцовская
	Коноша площадь
Коноша ЦРБ
д. Зеленая
д. Норинская
д. Лычное
д. Першинская
д. Заручевская
д. Синцовская
	пр. Октябрьский
а/д Коноша – Вельск
подъезд к
д. Папинская
от а/д Коноша –Вельск
	49,9
	только в установ
ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, малый класс,
1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,
п. Коноша,
ул. Советская,
д. 95

	5
	107
	п. Ерцево –
п. Коноша
	п. Ерцево
37 ПК
д. Раменье
д. Перхино
д. Фатуново поворот
Коноша СХТ
Коноша ЦРБ
Коноша центр
Коноша ЦРБ
	ул. Пересечная
ул. Южная
ул. Звездная
ул. Коллективизации
ул. Центральная
п. Ерцево
37 ПК
а/д Коноша – Вожега
ул. Западная
ул. Олимпийская
пр. Октябрьский
	44,0
	только в установ
ленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус, средний класс,
1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,
п. Коноша,
ул. Советская,
д. 95

	6
	108
	п. Подюга –
п. Коноша
	п. Подюга
д. Шенчуга
п. Норменга
д. Ивакинская
п. Вересово
п. Заречный
Коноша 2
Коноша центр
Коноша ЦРБ
	ул. Советская
ул. Линейная
ул. Железно-дорожная
Подюга:
ул. 8 Марта
а/д Валдеево –Подюга –Николаевка
а/д Коноша –Няндома
ул. Советская
пр. Октябрьский
	49,6
	только в установ
ленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус, средний класс,
1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,
п. Коноша,
ул. Советская,
д. 95

	7
	110
	п. Вандыш –
п. Коноша
	Вандыш вокзал
п. Фоминский
п. Вересово
п. Заречный
Коноша 2
Коноша центр
Коноша ЦРБ
	а/д Коноша –Няндома – Волошка
а/д Коноша –Няндома
ул. Советская
пр. Октябрьский
	57,88
	только в установ
ленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус, средний класс,
1 ед.
	Евро 4
	15.04.2015
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,
п. Коноша,
ул. Советская,
д. 95

_____________________